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北京国标联合认证有限公司




        Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.                      



QMS历次监督审核计划表

受审核方单位：北京中联寰宇建筑工程有限公司
	部门
	领导层
	综合部
	项目部
	工程部
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.3★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.4★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.2★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.3★
	1-3
	1-3
	1-3
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.1★
	
	1-3
	1-3
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.2★
	
	1-3
	1-3
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.3★
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.1★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.2★
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.3
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.4
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.5
	
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.1★
	
	
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.2★
	
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.3★
	不适用

	8.4★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.5★
	
	
	1-3
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.6★
	
	
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.7★
	
	
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.1★
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.2★
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.3★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.2★
	
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.3
	
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	上次审核不符合项的验证★ 
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	认证证书、标志的使用情况★ 
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	投诉或事故★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	监督抽查情况★ 
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	体系变动★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注: 带★的项目每次监督审核必查。三年全部覆盖。

EMS历次监督审核计划表

受审核方单位：北京中联寰宇建筑工程有限公司
	部门
	领导层
	办
公
室
	项目部
	工程部
	质检部
	
	
	
	

	4.1★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.3★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.4★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.2★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.3★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.1★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.2★
	1-3
	1-3
	1-3
	1-3
	1-3
	
	
	
	

	6.3★
	
	1-3
	1-3
	1-3
	1-3
	
	
	
	

	7.1★
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	

	7.2★
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	7.3
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	7.4
	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	7.5
	
	1-3
	1-3
	1-3
	1-3
	
	
	
	

	8.1★
	
	1-3
	1-3
	1-3
	1-3
	
	
	
	

	8.2★
	
	1-3
	1-3
	1-3
	1-3
	
	
	
	

	9.1★
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	

	9.2★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.3★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.1
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	

	10.2★
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	

	10.3
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	上次审核不符合项的验证★ 
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	认证证书、标志的使用情况★ 
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	投诉或事故★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	监督抽查情况★ 
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	体系变动★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注: 带★的项目每次监督审核必查。三年全部覆盖。

OHSMS历次监督审核计划表

	受审核方单位：北京中联寰宇建筑工程有限公司
                 部门
	领导层
	综合部
	项目部
	生
产
部
	员工代表
	
	
	
	
	
	
	

	█(OHSMS
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.1★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.2★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.3.1★
	
	1-3
	1-3
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.3.2★
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.3.3★
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.4.1★
	1-3
	1-3
	
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	

	4.4.2
	
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.4.3★
	
	1-3
	1-3
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.4.4
	
	3
	
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	

	4.4.5
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.4.6★
	
	1-3
	1-3
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.4.7★
	
	1-3
	1-3
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.5.1★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.5.2★
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.5.3★
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.5.4
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.5.5★
	
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.6★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	标准/规范/法规★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	上次审核不符合项的验证★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	认证证书、标志的使用情况★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	投诉或事故★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	监督抽查情况★ 
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	体系变动★
	1-3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注: 带★的项目每次监督审核必查。注意三个领域通用条款的对应关系,所有条款三年全部覆盖。
历次监督审核计划表（信息记录）

	审 核 类 型
	审    核    信    息注

	初  审


	正常审核

                     组长：李京田  2020.1.7

	第一次监督审核


	                     组长：

	第二次监督审核


	                     组长：

	第三次监督审核


	                    组长：


注:  1.下次审核应加强审核的部门、要求（计划变动，本次薄弱环节）；

     2.需知信息：异地分布情况、车间（分公司）的产品等；

     3.其他信息：本次不能审或拿不到证据，必须在下次审核或索取证据的（如：

       冬季锅炉不安装，本次抽样的建筑类型和下次应抽样的建筑类型，年度技监

局等的检验试验的信息等）。

标准条款





标准条款





标准条款








